
    
Anunț achiziție: 

 
Servicii de consultanță de specialitate (experți cooptați) în cadrul procedurii 

de achiziție publică pentru obiectivul de investiții ”Acces și mobilitate 
pietonală în zona centrală a municipiului Constanța” 

 

Tip anunț: Achiziție directă 
 

Tip contract: Serviciu 
 
Denumire achiziție: Servicii de consultanță de specialitate (experți cooptați) în 

cadrul procedurii de achiziție publică pentru obiectivul de investiții ”Acces și mobilitate 
pietonală în zona centrală a municipiului Constanța” 

 
COD CPV: 71319000-7- servicii de expertiză 
 

Valoarea estimată fără TVA:  50.000,00  lei fără TVA  
 

Condiții achiziție: cu respectarea în totalitate a cerințelor caietului de sarcini nr. 
154091/09.10.2020. 
Oferta va fi însoțită de Certificat constatator ONRC din care să rezulte obiectul de 

activitate corespunzător obiectului contractului.  
 
Oferta financiară va fi elaborata conform cap. 9.2. Propunere financiara din 

caietul de sarcini nr. 154091/09.10.2020.  
 

Oferta tehnică va fi elaborata conform tuturor cerintelor din caietul de sarcini nr. 
154091/09.10.2020.  
 

Termenul minim de valabilitate al ofertei este de 90 zile. 
 

Condiții participare: cu respectarea prezentului anunț și a caietului de sarcini nr. 
154091/09.10.2020. 
 

Criterii de adjudecare: atribuirea se va face pe baza criteriului “prețul cel mai 
scăzut”  
 

Data afișării anunț: 30.10.2020 
 

Data limită primire oferte: 09.11.2020, ora 23:59  
 

Modalitate desfășurare: 
 
Orice persoană interesată are posibilitatea de a transmite oferte conform prezentului 

anunț pe adresa de e-mail: achizitiipublice@primaria-constanta.ro. 
 

Ofertantii pot solicita clarificari anterior depunerii ofertelor, până la data de 04.11.2020 
pe adresa de e-mail achizitiipublice@primaria-constanta.ro .  

mailto:achizitiipublice@primaria-constanta.ro
mailto:achizitiipublice@primaria-constanta.ro

